
Kateřina Maňhalová (barry white) ID 420314 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 3:57

PODMÍNKY PRODEJE
Objednávka a uzavření kupní smlouvy
 Podáním objednávky kupující stvrzuje, že se seznámil s reklamačním řádem a těmito obchodními podmínkami a že s nimi
souhlasí.
 Objednávka je návrhem kupní smlouvy.

 Je-li kupujícím spotřebitel, návrhem k uzavření kupní smlouvy je umístění nabízeného zboží dodavatelem na stránky, kupní
smlouva vzniká odesláním objednávky kupujícím–spotřebitelem a přijetím objednávky dodavatelem. Toto přijetí dodavatel
neprodleně potvrdí kupujícímu informativním e-mailem na zadaný e-mail, na vznik smlouvy však toto potvrzení nemá vliv.
Vzniklou smlouvu (včetně dohodnuté ceny) lze měnit nebo rušit pouze na základě dohody stran nebo na základě zákonných
důvodů.

 Není-li kupujícím spotřebitel, návrhem na uzavření kupní smlouvy je odeslaná objednávka zboží kupujícím a samotná kupní
smlouva je uzavřena momentem doručení závazného souhlasu prodávajícího kupujícímu s tímto jeho návrhem.
 Místem doručení zboží je adresa doručení uvedená kupujícím v objednávkovém formuláři.
 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího po jeho převzetí a zaplacení.
 Vyplněním registračního formuláře či objednávky v rámci internetového obchodu www.elektroem.cz kupující dává
prodávajícímu souhlas k shromažďování a archivování osobních údajů o kupujícím a o jeho nákupech.

 Platební podmínky, expediční lhůty a přepravné
 Vámi vybrané zboží je připraveno k expedici do 48 - 72 hodin po závazné objednávce, ovšem u některých druhů zboží může
být tato doba delší. U každého výrobku je uvedena orientační skladová dostupnost(aktualizujeme 3x denně). O přesném
termínu dodání a stavu objednávky budete informováni emailem nebo telefonem. U platby dobírkou začíná expediční doba
běžet v okamžiku objednání, u ostatních plateb je za začátek expediční lhůty považován okamžik připsání platby na účet
prodávajícího.
 Přepravné se mění v závislosti na povaze zboží a na zákazníkem vybraném druhu dopravce.

 Reklamace
 Případné reklamace budou vyřízeny v souladu s "Reklamačním řádem" internetového obchodu www.elektroem.cz a právním
řádem platným v ČR.
 "Reklamační řád" internetového obchodu www.elektroem.cz je nedílnou součástí těchto obchodních podmínek.

 Rozpor s kupní smlouvou

 V případě, že věc při převzetí kupujícím není ve shodě s kupní smlouvou (dále jen „rozpor s kupní smlouvou“), má kupující
právo na to, aby prodávající bezplatně a bez zbytečného odkladu věc uvedl do stavu odpovídajícího kupní smlouvě, a to podle
požadavku kupujícího buď výměnou věci, nebo její opravou, není-li takový postup možný, může kupující požadovat
přiměřenou slevu z ceny věci nebo od smlouvy odstoupit. To neplatí, pokud kupující před převzetím věci o rozporu s kupní
smlouvou věděl nebo rozpor s kupní smlouvou sám způsobil. Rozpor s kupní smlouvou, který se projeví během šesti měsíců
ode dne převzetí věci, se považuje za rozpor existující již při jejím převzetí, pokud to neodporuje povaze věci nebo pokud se
neprokáže opak.

 Právo Spotřebitele odstoupit od smlouvy

 Odstoupení od kupní smlouvy ze strany zákazníka - pokud objednávka nebyla na IČO

 Pokud je kupní smlouva uzavřena pomocí prostředků komunikace na dálku (v internetovém obchodě), má spotřebitel v
souladu s § 53 odst. 7 občanského zákoníku právo odstoupit od smlouvy do 14 dní od převzetí zboží. V takovém případě
spotřebitel kontaktuje prodávajícího a nejlépe písemně uvede, že odstupuje od smlouvy s uvedením čísla objednávky, data
nákupu a čísla účtu pro vrácení peněz. Pozn.: Peníze je možné vrátit též v hotovosti v sídle společnosti nebo na některé z
provozoven. Odstoupení od smlouvy musí být doručeno nejpozději poslední den 14 denní lhůty.

 Toto ustanovení zákona však nelze chápat jako možnost bezplatného zapůjčení zboží. Spotřebitel v případě využití práva na
odstoupení od smlouvy do 14 dní od převzetí plnění, musí dodavateli vydat vše, co na základě kupní smlouvy získal. Pokud to
již není dobře možné (např. v mezidobí bylo Zboží zničeno nebo spotřebováno), musí spotřebitel poskytnout peněžitou
náhradu jako protihodnotu toho, co již nemůže být vydáno. Pokud je vrácené Zboží poškozeno jen částečně, může prodávající
uplatnit na spotřebiteli právo na náhradu škody a započíst svůj nárok na vrácenou kupní cenu. Prodávající je v takovém
případě povinen vzniklou škodu prokázat. Prodávající spotřebiteli v takovém případě vrací jen takto sníženou kupní cenu.

 Na kupní cenu, která má být kupujícímu vrácena, může prodávající navíc započíst své skutečně vynaložené náklady spojené s
vrácením Zboží.

                                                stránka 1 / 2



Kateřina Maňhalová (barry white) ID 420314 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 3:57

 Právo na odstoupení od smlouvy spotřebitel nemá, v případě smluv:

  na poskytování Služeb, jestliže s jejich plněním bylo s jeho souhlasem započato před uplynutím lhůty 14 dnů od převzetí
plnění,
  na dodávku Zboží nebo Služeb, jejichž cena závisí na výchylkách finančního trhu nezávisle na vůli Prodávajícího,
  na dodávku Zboží upraveného podle přání Kupujícího nebo pro jeho osobu, jakož i zboží, které podléhá rychlé zkáze,
opotřebení nebo zastarání,
  na dodávku audio a video nahrávek a počítačových programů, porušil-li Kupující jejich originální obal,
  na dodávku novin, periodik a časopisů,
  spočívajících ve hře nebo loterii.

 Odstoupení od kupní smlouvy ze strany prodávajícího, právo na změnu ceny
 Prodávající si vyhrazuje právo zrušit objednávku nebo její část v těchto případech:

  zboží se již nevyrábí nebo nedodává
  výrazným způsobem se změnila cena dodavatele zboží

 V těchto případech bude kupující neprodleně kontaktován a bude s ním dohodnut další postup. Pokud kupující již zaplatil část
nebo celou částku kupní ceny, bude mu tato částka převedena zpět na jeho účet nebo adresu v nejkratším možném termínu.
 Prodávající si vyhrazuje právo změny cen. Platné ceny jsou potvrzeny kupujícímu v okamžiku potvrzení objednávky. Je-li
platná cena totožná nebo nižší než na objednávce, není zpětně kupujícímu potvrzována a zboží je mu dodáno za platnou cenu
v okamžiku přijetí objednávky. Pokud je cena vyšší než cena uvedená na objednávce, prodávající neprodleně o této
skutečnosti informuje kupujícího, který může novou cenu přijmout nebo dodávku odmítnout. Při telefonické objednávce je
vždy kupujícímu sdělena platná cena pro danou objednávku.

 Závěrečná ustanovení
 Tyto obchodní podmínky platí ve znění uvedeném na internetových stránkách prodávajícího v den odeslání elektronické
objednávky kupujícím.
 Odesláním elektronické objednávky kupující bez výhrad akceptuje veškerá ustanovení obchodních podmínek ve znění
platném v den odeslání objednávky, jakož i v den odeslání objednávky platnou cenu objednaného zboží (včetně přepravného
či poštovného) uvedenou v katalogu internetové prodejny www.elektroem.cz, nebylo-li v konkrétním případě prokazatelně
dohodnuto jinak. Odeslanou objednávkou (návrhem kupní smlouvy) je kupující neodvolatelně vázán.

 Každá objednávka je závazná (Občanský zákoník § 544-545, zákon č. 40/1964 Sb) dle našich obchodních podmínek.
Zákazníci, kteří si objednají
 zboží a následně nevyzvednou expedovanou zásilku na dobírku, bude požadováno uhrazení vzniklých nákladů na odeslání
zboží.
 Odesláním objednávky souhlasíte s našimi obchodními podmínkami.
 Upozorňujeme, že veškeré nesplacené pohledávky (neuhrazené smluvní pokuty), budou podstoupeny předány společnosti
www.uhrazeno.cz k vymáhání pohledávek včetně všech nákladů s tím spojených.
 V situacích, které neupravují tyto obchodní podmínky se vztah kupujícího a prodávajícího řídí platnými právními úpravami,
především Obchodním a Občanským zákoníkem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

